数据信息页
AIE MULTI-STRIPAX 6-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
版本 Insert
订货号 9202260000
类型 AIE MULTI-STRIPAX 6-16
GTIN (EAN) 4032248486205
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 07:04:50 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AIE MULTI-STRIPAX 6-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 30 mm 深度 (英寸) 1.1811 inch
高度 3 mm 高度 (英寸) 0.1181 inch
宽度 41 mm 宽度 (英寸) 1.6142 inch
长度 41 mm 长度 (英寸) 1.6142 inch
净重 21.88 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 剥线部件, 用于
6、10、16 mm²的PVC绝
缘导线
剥线工具
可加工电缆 PVC 电缆
分类
ETIM 8.0 EC001509 ETIM 9.0 EC001509
ETIM 10.0 EC001509 ECLASS 14.0 21-04-48-91
ECLASS 15.0 21-04-48-91
编制日期 23.01.2026 07:04:50 MEZ
目录日期 / 图纸 2